


RECEBEMOS DE DDIEIX INFORMATICA E PAPELARIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 15480 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

DDIEIX INFORMATICA E PAPELARIA LTDA SRTVN 706 BL A SALA 221, 706 - W3 NORTE BRASILIA - DF CEP: 70760-500	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAIDA 1 Nº 15480 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 5317 0115 4340 7100 0170 5500 1000 0154 8010 0004 8189
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas Merc. Dent. Est.	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 353170001244442 11/01/2017 16:14:45
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0760606600157	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ 15.434.071/0001-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF 286.499.232-91	DATA EMISSÃO 11/01/2017 16:14:49
NOME / RAZÃO SOCIAL LUCIO ANTONIO MOSQUINI	ENDEREÇO PRACA DOS TRES PODERES, 333	BAIRRO / DISTRITO ZONA CIVICO-ADMINISTRATIVA	CEP 70160-900
MUNICÍPIO BRASILIA	FONE / FAX 32155333	UF DF	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 209,57			
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS TRIBUTOS R\$ 37,72	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 209,57	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO	QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALIQUOTA	
									Calculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
746290	PAPEL RINO A4 75 GR	95059000	00	5102	RS	4	18,9000	75,60	0,00	0,00	0,00	0	0	
4007492	CAD JANDAIA BRASILIDADES 10 MAT 200 FLS 8144	48202000	00	5102	UN	1	7,9900	7,99	0,00	0,00	0,00	0	0	
528676	LAPIS GRAFITE FABER 1205 4X1 SM/1205	84195022	00	5102	BT	1	4,4000	4,40	0,00	0,00	0,00	0	0	
4033850	FITA EUROCEL EMPACOTAMENTO 45MMX45M PP33 TR	35019020	00	5102	RL	1	3,0000	3,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
4033850	FITA EUROCEL EMPACOTAMENTO 45MMX45M PP33 TR	35019020	00	5102	RL	1	3,0000	3,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
463485	GRAMPO ACC ENAK GALVANIZADO 23/17 1000X1	90189095	00	5102	CX	1	6,5000	6,50	0,00	0,00	0,00	0	0	
463485	GRAMPO ACC ENAK GALVANIZADO 23/17 1000X1	90189095	00	5102	CX	1	6,5000	6,50	0,00	0,00	0,00	0	0	
613738	CLIPS ACC GALVANIZADO N 4/0 50X1	90189095	00	5102	CX	1	1,9900	1,99	0,00	0,00	0,00	0	0	
613746	CLIPS ACC GALVANIZADO N 3/0 50X1	90189095	00	5102	CX	1	1,9900	1,99	0,00	0,00	0,00	0	0	
27618	BORRACHA CIS PLAST BR BL 2X1	40169200	00	5102	BT	1	3,4000	3,40	0,00	0,00	0,00	0	0	
650633	ENV BRANCO 240X340 90G OF 34 SCRITY 10X1 BLISTER	48171000	00	5102	BT	2	3,9000	7,80	0,00	0,00	0,00	0	0	
784087	CANETA ESF PAPER MATE KILOMETRICA 100 1,0MM AZ 50X1	95059000	00	5102	CX	1	32,9000	32,90	0,00	0,00	0,00	0	0	
256501	PAPEL KRAFT 80G 66X96CM	37039010	00	5102	FL	10	1,2000	12,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
120332	ARQUIVO MORTO FACIL POLIONDA 0407 POLIBRAS VD	48191000	00	5102	UN	5	5,5000	27,50	0,00	0,00	0,00	0	0	
307971	ARQUIVO MORTO HP33 PAPEL A0	48191000	00	5102	UN	5	3,0000	15,00	0,00	0,00	0,00	0	0	

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: GCOMWEB 2.0			
CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Venda: 200004818 - Vendedor : ARISTEA PROCON/DF TEL. 151 SCS QD 08 BL B-60 SALA 240 (O imposto de ICMS foi destacado no Cupom Nr: 3289) Valor aproximado de tributos : 37,72 reais	RESERVADO AO FISCO Recebemos Em <u>11</u> de <u>01</u> de <u>2017</u> <i>Andressa</i>
---	---